
 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 2-2018 
 

Hakki  Pil ke  

 38  Pro  

KLAPIKONEEN VARAOSAKIRJA 

 

 

 

 

 
MAASELÄN KONE OY 

Valimotie 1, 85800 Haapajärvi  

tel.08-7727300 

info@hakkipilke.fi 

www.hakkipilke.fi 
 

SUOMI  

 

mailto:info@hakkipilke.fi
http://www.hakkipilke.fi/


 2 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

 

 

Sisällys 
1.1 Öljysäiliöiden räjäytyskuva ................................................................................................................................ 4 

1.2 Öljysäiliöiden  osaluettelo ................................................................................................................................. 5 

1.3 Nostopisteet ...................................................................................................................................................... 6 

1.4 Sähkömoottoripaketti ....................................................................................................................................... 7 

1.5 Syöttökuljetin .................................................................................................................................................... 8 

1.6 Suojukset ........................................................................................................................................................... 9 

1.7 Relekotelo........................................................................................................................................................ 10 

1.8 Poistokuljettimen yläosa ................................................................................................................................. 11 

1.9 Poistokuljettimen hihna .................................................................................................................................. 12 

1.10 Poistokuljettimen alaosa ................................................................................................................................. 13 

1.11 Poistokuljettimen kääntölaite ......................................................................................................................... 14 

1.12 Halkaisusylinteri + työnnin .............................................................................................................................. 15 

1.13 Halkaisuterät ................................................................................................................................................... 16 

1.14 Halkaisuterän säätäjä ...................................................................................................................................... 17 

1.15 Kuljettimen kääntölaite (50034528) ............................................................................................................... 18 

1.16 Teräketjun voitelupumppu .............................................................................................................................. 19 

1.17 Sahan kiinnike (50031313) .............................................................................................................................. 20 

1.18 Saha (50031306) .............................................................................................................................................. 21 

1.19 Puunpainaja (50031122) ................................................................................................................................. 22 

1.20 Halkaisuterän suojus (50031101) .................................................................................................................... 23 

1.21 Öljynlauhdutin (50030480) ............................................................................................................................. 24 

1.22 Vaihde + hydraulipumppu(50030329) ............................................................................................................ 25 

1.23 Purupuhallin (50030264) ................................................................................................................................. 26 

1.24 Käyttöventtiiliteline (50028381) ..................................................................................................................... 27 

1.25 Halkaisu- ja sahaventtiilien (50028350) räjäytyskuva ..................................................................................... 28 

1.26 Halkaisu- ja sahaventtiilien (50028350) osaluettelo ....................................................................................... 29 

1.27 Syöttökuljettimen apurulla (38583) ................................................................................................................ 30 

1.28 Syöttökuljettimen pikaliittimet (37646) .......................................................................................................... 31 

1.29 Syöttökuljettimen jatko (37631) ..................................................................................................................... 32 

1.30 Puun mittalaite (37561) .................................................................................................................................. 33 

1.31 Hydraulinen purupuhallin, täydellinen (67083) .............................................................................................. 34 

 



 4 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.1 Öljysäiliöiden räjäytyskuva  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.2 Öljysäiliöiden  osaluettelo  

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 50030693 Öljysäiliö 1 

2 50030703 Säiliön jatko 1 

3 97552 Öljyn mittalasi 1 

4 97429 Täyttökorkki 2 

5 97349 Suodatinkotelo 1 

6 95542 Kaasujousen pallopää, M8 D10 2 

7 97446 Öljysilmä 1 

8 96196 Kuusiomutteri DIN 934 M8 2 

9 96199 Kuusiomutteri DIN 934 M10 1 

10 96222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 9 

11 96218 Lukitusmutteri DIN 985 M12 1 

12 97215 Usit 1" 1 

13 97208 Kaksoisnippa 3/4" x 1" 1 

14 96135 Kuusioruuvi DIN 933 M6x20 2 

15 96165 Kuusioruuvi DIN 933 M8x30 3 

16 96147 Kuusioruuvi DIN 933 M12x35 1 

17 96058 Aluslaatta DIN 125 A12 3 

18 96049 Aluslaatta DIN 125 A10 4 

19 96060 Aluslaatta DIN 125 A6 2 

20 96099 Kuusioruuvi DIN 931 M10x50 1 

21 97213 Usit 1/2" 2 

22 97261 Tulppa 1/2" uk 2 

23 97399 Tulppa 1/2" 1 

24 37580 Purukotelon pelti 1 

25 96187 Lukkoruuvi DIN 603 M8x20 4 

26 97204 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 1 

27 97614 Tulppa 1" uk 1 

28 96085 Korilaatta DIN 9021 M8 6 

29 50031800 Purusuoja 1 

30 95716 Työntövarren tappi 25x130 1 

31 97348 Suodatinpanos 1 

32 8055 Nivelakselin koukku 1 

33 96246 Saksisokka DIN 94 3,2x32 1 

34 96023 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M8x16 2 

35 47112 C Nippa 1 

36 97216 Yhdysnippa 1/2" uk x 1/2" sk 1 

37 97414 Paineenrajoitusventtiili 1/2" 1 

38 97580 Supistusliitin 1/2" uk x 1/4" sk 1 

39 97378 Paineenmittausnippa 1/4" 1 

40 97610 Kulmanippa 1/2" uk x 3/8" uk 1 
 

 

 



 6 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.3 Nostopisteet 

 

 

 

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 96222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 2 

2 96211 Lukitusmutteri DIN 985 M14 6 

3 37454 Nostovarren korvake 4 

4 96295 Kuusioruuvi DIN 931 M14x120 6 

5 96051 Aluslaatta DIN 125 A14 12 

6 96061 Aluslaatta DIN 125 A8 4 

7 95717 Vetovarrentappi 28x130 2 

8 37473 Nurkkaputki 1 

9 96035 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M8x25 2 

 

 

 



 7 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.4 Sähkömoottoripaketti  

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 95846 Sähkömoottori 10 kW B35 1 

2 97350 Moottorin laippa 1 

3 97846 Hydraulipumppu, 38 Pro 1 

4 97213 Usit 1/2" 3 

5 97203 Kaksoisnippa 3/8" x 1/2" 1 

6 96035 
Kuusiokoloruuvi DIN 912 
M8x25 

4 

7 96058 Aluslaatta DIN 125 A12 4 

8 96049 Aluslaatta DIN 125 A10 6 

9 96148 Kuusioruuvi DIN 933 M12x40 4 

10 97850 Parikiristin teräs 40-32 2 

11 96227 Pidätinruuvi DIN 916 M8x12 1 

12 95164 Sähköjohto 7x1,5  L=2100mm 1 

13 97247 Suunnattava kulmanippa 1/2" 1 

14 47112 C Nippa 1 

15 50028929 Sähkömoottorin peti 1 

16 50030299 Pedin kiinnike 1 

17 96314 Lukkoruuvi DIN 603 M10x40 4 
 

18 96186 Lukkoruuvi DIN 603 M10x25 2 

19 96068 Lukitusmutteri DIN 985 M10 6 

20 97736 Imuletku L=1050mm 1 

21 97212 Usit 3/8" 2 

22 97251 Vastaventtiili 3/8" 0,5 bar 1 

23 97202 Kaksoisnippa 3/8" x 3/8" 1 

24 97230 Aseteltava T-liitin 3/8" 1 

25 97216 Yhdysnippa 1/2" uk x 1/2" sk 1 

26 97252 Vastaventtiili 1/2" 0,5 bar 1 

27 97204 Kaksoisnippa 1/2" x 1/2" 1 

28 97229 Aseteltava T-liitin 1/2" 1 

29 95732 Kytkinkumi 1 

30 97351 Välikytkin, sähkömoottori 1 

31 97351 Välikytkin pumppu 1 

32 37636 Syöttökaapeli 1 

33 37338 Käynnistimen kiinnityslevy 1 

34 37662 Pistorasia + kaapeli  1 

35 95157 Käynnistin MS 11/15 1 

36 37648 Kaukokäynnistin 1 
 



 8 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.5 Syöttökulj etin  

 

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 37319 Syöttöpöytä 1 

2 37631 Syöttöpöydän jatko 1 

3 37390 Syöttökuljettimen tuki 1 

4 95128 Syöttökuljettimen matto  1 

5 50030761 Asemointitappi 1 

6 96049 Aluslaatta DIN 125 A10 4 

7 96058 Aluslaatta DIN 125 A12 4 

8 96068 Lukitusmutteri DIN 985 M10 1 

9 96218 Lukitusmutteri DIN 985 M12 3 

10 96109 Kuusioruuvi DIN 931 M12x60 1 

11 96110 Kuusioruuvi DIN 931 M12x70 1 

12 10158 Syöttökuljettimen vetorulla 1 

13 97307 Hydraulimoottori EPM 160 1 

14 47159b Laakerin kiinnityslevy 1 

15 95318 Laakeri UC 205 1 

16 97371 Kiila 1 

17 96413 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M12x35 2 

18 96027 Kuusiokoloruuvi DIN 912 M12x40 2 



 9 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.6 Suojukset 

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 47967 Tappi 2 

2 37341 Väliprikka 3 

3 97739 Pölysuoja, musta 2 

4 97740 Pölysuoja, punainen 2 

5 37340 Takasuoja 1 

6 37455 Huoltoluukku 1 

7 37439 Etusuoja 1 

8 37283 Päätysuoja 1 

9 37551 Purunohjain 1 

10 37447 Välilevy 1 

11 50028386 Käyttöpaneeli 1 

12 37546 Katkaisuterän suoja 1 

13 37513 Liukupelti 1 
 

14 50029811 Yläsuoja 1 

15 50030813 Turvatanko 1 

16 50009248 Toppari 1 

17 95594 Nappi 2 

18 96362 Pidätinruuvi DIN 914 M6x8 1 

19 95539 Kaasujousi 2 

20 95541 Kaasujousen pallonivel 2 

21 95540 Kaasujousen kiinnike 2 

22 95496 Halkaisukourun kumi 1 

23 37596 Kumin kiinnityslatta 1 

24 37595 Kumin kiinnityslatta 2 

25 50028451 Kavennin vasen 1 

26 50028452 Kavennin oikea 1 

27 50027330 Työkalulaatikko 1 

28 50027331 Laatikon kiinnike 2 
 

 



 10 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.7 Relekotelo 

 

 

 

 

 

 

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 95866 Relekotelo 1 

2 95421 Tappirajakytkin 1 

3 95536 Induktio tunnistin M18  PNP avautuva 2 

4 37579 Relekotelon ja rajak.levy 1 

5 37659 Tappikytkimen suoja 1 

6 37553 Turvakatkaisijan kiinnitin 1 

7 95532 Relekanta 2 

8 95534 Relekanta G2R2 2 

9 95531 Rele 10A 12VDC 2 

10 95533 Rele 5A 12VDC 2 

11 95726 Diodi 1 

 



 11 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.8 Poistokuljettimen yläosa  

 

 

 

Nro Nimike Nimitys Kpl 

1 10832 Yläosan runko 1 

2 10132 Kuljettimen ylärulla 1 

3 37414 Suojalevy 1 

4 37411 Saranatanko 1 

5 50028549 Roskanerotin 1 

6 37412 Huulilevy 1 

7 10864 Roskanerottimen kumi 1 

8 10136 Hihnan liitoslatta 1 

9 96222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 5 

10 96068 Lukitusmutteri DIN 985 M10 2 

11 96218 Lukitusmutteri DIN 985 M12 2 

12 96187 Lukkoruuvi DIN 603 M8x20 5 

13 96312 
Lukkoruuvi DIN 603  
M10x50 

2 

14 96061 Aluslaatta DIN 125 A8 2 
 

15 96058 Aluslaatta DIN 125 A12 17 

16 96049 Aluslaatta DIN 125 A10 8 

17 10858 Rullan suojalevy 1 

18 95390 Vetojousi 2x20x100 2 

19 95722 Puristusjousi 5x24x100 2 

20 96338 Silmäruuvi DIN 444 M10x90 2 

21 96355 Kuusioruuvi DIN 933 M12x280 2 

22 96200 Kuusiomutteri DIN 934 M12 12 

23 96199 Kuusiomutteri DIN 934 M10 4 

24 96244 Saksisokka DIN 94 2,5x20 2 

25 96144 Kuusioruuvi DIN 933 M12x20 2 

26 96242 Rengassokka 8 mm 1 

27 96042 Pidätinrengas DIN 471 25 2 

28 10132b Akseli 1 

29 95050 Laakeri 6205 2 

30 50000211 Ylärulla 1 
 



 12 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.9 Poistokuljettimen hihna  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nro Nimike Nimitys Kpl 

1 95126 Kuljettimen matto  1 

2 10135 Kola  11 

3 96222 Lukitusmutteri DIN 985 M8 36 

4 10863 Kolan kiinnike 11 

5 10136 Hihnan liitoslatta 2 

6 96166 Kuusioruuvi DIN 933 M8x35 3 

7 96061 Aluslaatta DIN 125 A8 33 

 



 13 / 35 

Hakki Pilke 38 Pro Varaosakirja Alkuperäinen 1-2018 
 

1.10 Poistokuljettimen alaosa  

 

 

 

Nro Osanumero Nimitys Kpl 

1 10833 Kuljettimen alaosan runko 1 

2 50015466 Moottorin kiinnityslevy 1 

3 96148 Kuusioruuvi DIN M12x40 2 

4 96149 Kuusioruuvi DIN M12x45 2 

5 96058 Aluslaatta DIN A12 15 

6 96049 Aluslaatta DIN A10 2 

7 96108 Kuusioruuvi DIN M12x50 2 

8 95058 Laakeriyksikkö 2 

9 50015676 Vetorulla 1 

10 95448 Ketjukytkin 1 

11 96228 Pidätinruuvi M8x8 2 

12 96362 Pidätinruuvi M6x8 2 

13 47642 Kiila 1 

14 97371 Kiila 1 

15 97334 Hydraulimoottori OMP-50 1 
 

16 97203 Kaksoisnippa suora 3/8" x 1/2" 2 

17 97213 USIT 1/2" 2 

18 97200 Kaksoisnippa suora 1/4" x 1/4" 1 

19 97211 Usit 1/4" 1 

20 47654 Suoja 1 

21 96085 Korilaatta M8 2 

22 96172 Laippapultti M8x16 2 

23 10819 Kuljettimen maton pidike 1 

24 96246 Saksisokka 3,2x32 1 

25 96068 Lukitusmutteri M10 2 

26 96222 Lukitusmutteri M8 3 

27 96218 Lukitusmutteri M12 6 

28 96186 Lukkoruuvi M10x25 2 

29 96191 Lukkoruuvi M8x25 3 

30 95130 Kuljettimen kumiläppä 1 

31 61172 Kuljettimen kumiläpän kiinnityslatta 1 
 












































